A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/933/2024/3496/11385/2

Lot 2

Pour raisons sylvicoles, aucune prorogation des délais d'exploitation ne sera accordée. Volume estimé sur base des
hauteurs (H22) / décroissances par classe de circonférence.

Nombre d'arbres total 5329 -
Volume grumes 327,772 @ m?3
Volume houppiers 0,000 | m?
Volume total 327772 | m3
Cube moyen 62 dm?
Circonférence moyenne 35,544 | cm
Surface de coupe 13,413 ' ha
Contact BIEMONT Damien, 047058 0579 @ -
Triage Triage De Stavelot | -
Propriétaire Stavelot Che -
Lieu(x)-dit(s) HOURT -cpe 4 | -
Vente Lierneux, Trois-Ponts, Stavelot, FE Villettes, CPAS Lierneux = --

Vendredi 19 avril 2024 a 09:00
Piscine communal de Trois-Ponts, avenue de la Salm 170 a 4980 Trois-Ponts.

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui @ -


tel:0470 58 05 79
https://wallowood.be/ventes/2024/04/11385
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=piscine-communal-de-trois-ponts-avenue-de-la-salm-170-a-4980-trois-ponts

Epicéa

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

Amélioration
Normal
Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)
25 887
35 1016
71,967
45 591
55 185
95,014
65 35
10,157
75 7
85 -
3,150

946
961

55,852
456
182

72,775
a7

11,895

12

6,962

147,484

Total grumes 180,288

Houppiers/Taillis -



