

RW/933/2024/3496/11385/2

Lot 2

Pour raisons sylvicoles, aucune prorogation des délais d'exploitation ne sera accordée. Volume estimé sur base des hauteurs (H22) / décroissances par classe de circonférence.

Nombre d'arbres total	5 329	
Volume grumes	327,772	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	327,772	m³
Cube moyen	62	dm³
Circonférence moyenne	35,544	cm
Surface de coupe	13,413	ha
Contact	BIEMONT Damien, 0470 58 05 79	
Triage	Triage De Stavelot	
Propriétaire	Stavelot Cne	
Lieu(x)-dit(s)	HOURT - cpe 4	
Vente	Lierneux, Trois-Ponts, Stavelot, FE Villettes, CPAS Lierneux Vendredi 19 avril 2024 à 09:00 Piscine communal de Trois-Ponts, avenue de la Salm 170 à 4980 Trois-Ponts.	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal	Douglas Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
25	887	946
35	1 016	961
	71,967	55,852
45	591	456
55	185	182
	95,014	72,775
65	35	47
	10,157	11,895
75	7	12
85	-	4
	3,150	6,962
Total grumes	2 721 180,288	2 608 147,484
Houppiers/Taillis	-	-